L CADO E :
4/02

PU

‘2z.9 ESTADO DO PARANÁ

Vrefeitura Bunicipa1 be &ès fflarrasbo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

-4k2iIiLunanct S9110'

os

Jornal Á
Página
Edição-  9°6

Ass. Responsável

DECRETO N° 5778/2024
Data 03/04/2024

SÚMULA: 	Nomeia os membros do Conselho de
Usuários 	de 	Serviços Públicos, 	e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O
CONTIDO NO DECRETO N° 5538/2023, E NA ATA DOS MEMBROS DESIGNADO
PELO DECRETO N° 5745/2024.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Conselho de
Usuários de Servi os Públicos como abaixo especificamos:
MEMBRO NATO CPF
Jacqueline Pimentel Oenning 534

MEMBROS TITULARES GOVERNO CPF MEMBROS 	SUPLENTES
GOVERNO

CPF

Sandra Francischini Pizzato 026.. Juliana Langer do Amaral 101..
Alice Cristina Guimarães Zancheta 104... Marlete Dal Magro 502..
Eliza Bortolanza 034.. Silvio Cezar Orfaneli 033...
Débora Nádia Pelati Vitor 038.. Gilvan de Oliveira 038...
Cleberson Bordin 000... Fernando Henrique Pizzato 081...
Vanessa Longhini 063... Sérgio Becker 635..
Sírilo Cristiano Terres 050.. Gustavo Felipe Rotta 879..
Gracieli Grahl 063... Benvindo Denti 899..
Edite Kanigoski 819... Antônio da Silva Rabelo 157...
Valdemar Calegari 250... Paulo Viganó 220...

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

G nete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 03 de abril de 2024.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CtsTPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.prgov.br

	Page 1